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حزب مردم‌سالاری طی اطلاعیه‌ای از مسلمانان و 
آزادیخواهان جهان به ویژه ملت سرافراز ایران برای حضور 

در راهپیمایی روز قدس دعوت کرد. 
متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

آخرین جمعه ماه رمضان، روز جهانی قدس، یادگار 
ماندگار حضرت امام خمینی )ره( معمار کبیر انقلاب 
اسلامی برای یادآوری مظلومیت فلسطین و سر دادن فریاد 
رهایی قدس شریف از دست اشغالگران است. امسال در 
شرایطی به روز جهانی قدس نزدیک می‌شویم که رژیم 
جعلی صهیونیستی بیش از پیش در جهت تضعیف آرمان 
آزادیخواهی مردم مظلوم فلسطین تلاش می کند و نه تنها 
سعی در تحمیل اراده پليدخود به کشورهای دیگر بر روی 
کشورهای حامی فلسطین همچون جمهوری اسلامی ایران  
دارد؛بلکه با نیرنگ و ریا و حمایت آشکار و نهان آل سعود، 
روند عادی سازی روابط با کشورهای عربی منطقه را با قوت 
و قدرت بیشتری پی می گیرد تا ادعای پوشالی حقانیت 
خود را تقویت کند؛ هرچند ننگ این تعامل، تا ابد بر پیشانی 
کشورهای عرب منطقه باقی خواهد ماند که برادران و 
خواهران مسلمان فلسطینی خود را تنها گذاشتند. حملات 
اخیر نیروهای اشغالگر اسرائیل به مسجد الاقصی، با زیر پا 
گذاشتن حرمت مسجد الاقصی، که بیش از 200 مجروح 
بر جای گذاشت و موجب بازداشت صدها نفر شد، نشان 
می دهد خوی تجاوزگری و نژادپرستی رژیم صهیونیستی 

تغییری نمی کند. 
تداوم محاصره غیرانسانی غزه نیز نمود دیگری از خوی 

ضد انسانی این رژیم جعلی را نشان می‌دهد.
بازگشت حاکمیت مردم فلسطین بر سرزمین‌های 
اشغالی، یک آرمان بی بدیل و غیرقابل تغییر است که 
با به رسمیت شناخته شدن حق مردم فلسطین توسط 
سازمان ملل و مقابله عملی با جنایات رژیم صهونیستی 
توسط این سازمان و نهادهای بین المللی حقوق بشری 
قابل تحقق خواهد بود و نه فقط مسلمانان جهان، بلکه کلیه 
آزادیخواهانی که به حق حاکمیت مردم مظلوم فلسطین 
اعتقاد دارند، همواره از اين هدف حمايت مكينند. حزب 
مردم سالاری از کلیه آزادیخواهان دعوت می کند تا در 
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان، فریاد رهایی مردم مظلوم 
فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی را سر دهند تا آرمان 
رهایی قدس شریف، این نخستین قبله مسلمین، همچنان 
ساری و جاری باقی  مانده و هرگز نگذارنداين يادگار 

ماندگار امام خميني)ره(  فراموش شود.
برگزاری راهپیمایی روز قدس در ۹۰۰ شهر ایران 

و ۹۰ کشور جهان
نماینده ولی فقیه و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسامی گفت: رژیم صهیونیستی امروز از نظر داخلی و 
منطقه‌ای و بین‌المللی در وضعیت خوبی به سر نمی برد. 
الان تل آویو باید ساعت خودش را به وقت آمریکا تنظیم 
کند و این هم به خاطر این است که آمریکا تصمیم به 
خروج از منطقه گرفت. به گزارش ایسنا، حجت‌االاسام 
محمد حسین موسی پور  در نشست خبری خود ادامه 
داد: رژیم صهیونیستی با کشور روسیه روابط خوبی داشت 
اما در ماجرای اوکراین این روابط به هم ریخت و روسیه 
رسما به آنها اخطار داد و حتی آنها را به خاطر اشغال‌گری 
محکوم کرد که کم سابقه بود. وی‌گفت: این رژیم به لحاظ 
داخلی هم به شدت شکننده است؛ یک جمع نامتجانس در 
سرزمین غصب شده جمع شدند و گفته می شود، تقابل 
بین احزاب چپ و راست در اسراییل از اختلاف بین اعراب 
و یهود بیشتر است. سرمایه‌های اجتماعی به شدت در این 
رژیم کاهش یافته است و تحلیل گران خودشان می گویند 
اسراییل مرگ خودش را امضا کرده است. خطر فراروی 
اسراییل مساله هسته ای ایران و حزب الله نیست بلکه 
مشکلات داخلی و فروپاشی از درون خطر مهم برای این 

رژیم است. موسی پور ادامه داد: هیچ وقت افکار عمومی 
دنیا این قدر علیه رژیم صهیونیستی برانگیخته نبوده است.

نماینده ولی فقیه اظهار کرد: از زمان انقلاب اسامی 
افول رژیم صهیونیستی آغاز شد و با تعیین روز قدس در 
آخرین روز جمعه ماه رمضان توسط امام خمینی )ره(، این 
افول تضمین شد. رژیم صهیونیستی بر این تصور بود که 
جنایاتش درطی زمان فراموش می شود اما حرکت امام 

خمینی کاری کرد که این جنایات فراموش نشود.
وی با بیان اینکه دفاع از فلسطین یک آرمان قرآنی و باور 
دینی برای ماست افزود: ما در آستانه برگزاری روز قدس که 
بعد از دو سال به خاطر مسایل کرونایی راهپیمایی مردمی 
نداشتیم امسال راهپیمایی حضوری و مردمی است. در ستاد 
برگزاری راهپیمایی روز قدس سیاست‌ها و برنامه‌ها بحث 
شد. محوری ترین برنامه راهپیمایی روز قدس است که روز 
جمعه ساعت ۱۰ صبح از مسیرهای ده گانه در تهران  آغاز 
و به سمت دانشگاه تهران انجام می شود. همچنین درطول 
مسیر اقدامات و برنامه‌های فرهنگی داریم. یکی از اعضای 
جبهه مقاومت و سردار سلامی سخنران‌های مراسم خواهند 
بود. موسی‌پور اظهار کرد: بیش از پنج هزار نفر تصویربردار و 
خبرنگار از رسانه‌های داخلی و خارجی این مراسم را پوشش 
می دهند. وی‌گفت: همایش بزرگ »فلسطین مظلوم »در 
محل استادیوم ورزشی غزه با حضور مردم مظلوم غزه و 

به شکل تصویری با سخنرانی سیدحسن نصرالله، سردار 
قاآنی و دیگر رهبران مقاومت همراه خواهد بود . رئیس 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: پویش یک سطل 
آب تا محو رژیم صهیونیستی را در فضای مجازی خواهیم 
داشت که تا روز جمعه ادامه دارد. وی‌ گفت: راهپیمایی 
همزمان با تهران، در بیش از ۹۰۰ شهر کشور و با رعایت 
دستورالعمل‌های بهداشتی و رنگبندی استان‌ها از مساجد 
بزرگ و میادین اصلی به سمت میعادگاه‌های نماز جمعه 
تدارک دیده شده است. این مراسم حتی در بسیاری از 
روستاهایی که از برپایی نماز جمعه برخوردار نبوده به 
شکل تجمع و محکومیت رژیم کودک کش صهیونیستی 
و در دفاع از مردم مظلوم فلسطین و قدس شریف برگزار 
خواهد شد. موسی پور افزود: امسال همچنین مراسم روز 
جهانی قدس به شکل راهپیمایی یا تجمع مردمی در بیش 
از ۹۰ کشور جهان با حضور مردم مسلمان و آزادگان دیگر 
ادیان الهی در حمایت از قدس شریف و فلسطین مظلوم 

و محکومیت رژیم ددمنش صهیونیستی برگزار می شود .
وی تصریح کرد: ۴۲۰ ساعت برنامه تولیدی در قالب 
۹۴۸ برنامه از رادیو و تلویزیون‌های اسامی پخش خواهد 
شد . همچنین ۴۵۰ مقاله به زبان‌های عربی و نمایشگاه 
۱۰۷ پوستری با زبان عربی نیز در سایت‌های عرب زبان  

این رادیو و تلوزیون‌ها بارگذاری شده است.
وی‌گفت: همچنین کنگره قدس شریف در روز پنجشنبه 
و با حضور دانشجویان و طلاب جوان و دیگر اقشار مردمی 
در سالن اجتماعات لانه جاسوسی سابق شیطان بزرگ 
برگزار می شود. برگزاری نشست‌های روشنگری و جهاد 
تبیینی در بسیاری از مساجد کشور و  پایگاه‌های بسیج و از 
جمله  اجرای سرودهای پاتوقی در نقاط مختلف شهر تهران 
در هفته منتهی به روز قدس ، بسیار ارزشمند و آماده سازی 

مردمی برای حضور در راهپیمایی روز قدس خواهند بود.
موسی پور گفت: امسال نیز راهپیمایان با در دست 
داشتن تصاویر چهار دیپلمات ربوده شده ایرانی توسط 
صهیونیست‌ها یاد و خاطره بیش از چهل سال اسارت آنان 
را گرامی خواهند داشت. شعار اصلی راهپیمایان روز قدس 
امسال، همچون سال‌های گذشته، مرگ بر آمریکا، مرگ بر 
اسرائیل، مرگ بر آل‌سعود و خائنین منطقه و تداوم شعار 
آزادی فلسطین و قدس شریف خواهد بود. همچنین در 
پایان راهپیمایی امسال، قطعنامه پایانی راهپیمایی به تأیید 

ملت ایران خواهد رسید.

در فراخوان حزب مردم ‌سالاری از مردم برای حضور در راهپیمایی »روز قدس« تأكيد شد

گراميداشت روز جهاني قدس
تا آزادي فلسطين بايد پرشورتر از قبل باشد

مسلمانان جهان روز قدس را به عنوان يادگار ماندگار امام خميني)ره( فراموش نمي‌كنند

رئیس جمهور با بیان اینکه سیاست قطعی جمهوری 
اسلامی ایران گسترش روابط راهبردی بلندمدت در عرصه‌های 
مختلف با چین است، اظهار داشت: این روابط راهبردی را فارغ 
از تحولات بین‌المللی و براساس اعتماد سیاسی متقابل دنبال 
می‌کنیم و اجرای موفق برنامه همکاری‌های جامع ۲۵ ساله در 
این راستا اولویت دارد. به گزارش ایسنا،‌ سید ابراهیم رئیسی 
در دیدار ژنرال »ویو فنگ« وزیر دفاع جمهوری خلق چین با 
بیان اینکه تحولات منطقه‌ای و جهانی، ارزش همکاری‌های 
راهبردی ایران و چین را بیش از گذشته نشان می‌دهد، تأکید 
کرد: یکجانبه‌گرایی و سلطه‌طلبی با هدف کنترل کشورها و 
ممانعت از رشد اقتصادی پایدار جهان شکل می‌گیرد و مقابله 
با یکجانبه‌گرایی و ایجاد ثبات و نظم صرفاً از طریق همکاری 
قدرت‌های مستقل و هم‌اندیش میسر است. رئیس جمهور با 
بیان اینکه زمینه‌های مناسبی برای سرمایه‌گذاری‌های بزرگ 
در ایران وجود دارد، افزود: ظرفیت‌های بی‌نظیر ایران در حوزه 

حمل و نقل بین‌ منطقه‌ای، ظرفیت‌های ایران در امنیت 
انواع انرژی و همچنین همکاری‌های زیرساختی منطقه‌ای، 
بسترهای جدی برای همکاری و سرمایه‌گذاری هستند. رئیس 
جمهور در ادامه سخنانش با اشاره به خروج یکجانبه آمریکا 
از برجام، تصریح کرد: آمریکایی‌ها می‌خواستند با نقض برجام 
ایران را تحت شدیدترین فشارها قرار دهند اما امروز رسما 
اعتراف می‌کنند که در اعمال فشار حداکثری به ایران شکست 

مفتضحانه‌ای خورده‌اند. 
رئیسی تاکید کرد: ملت ایران نشان داد که می‌شود با 
مقاومت و ایستادگی به حقوق و خواسته‌های آرمانی خود 
دست یافت. ژنرال »ویو فنگ« وزیر دفاع جمهوری خلق چین 
نیز در این دیدار با ابلاغ سلام‌های گرم رئیس جمهور کشورش 
برای آیت‌الله رئیسی گفت: تقویت روابط بین ایران و چین 
همواره و بخصوص در شرایط بحرانی و ناآرام کنونی جهان 
برای منطقه و جهان امنیت‌آفرین است. وزیر دفاع جمهوری 

خلق چین افزود: ایران و چین می‌توانند در همه مسائل جهانی 
با یکدیگر همکاری داشته و به توسعه صلح و آرامش در جهان 

کمک کنند. ژنرال ویو فنگ تصریح کرد: یکجانبه‌گرایی مانع 
رشد اقتصادی پایدار جهان است.

رئیس‌ جمهور با بیان اینکه امیدوارم روند تشکیل دولت 
جدید عراق هر چه زودتر با روی کار آمدن دولتی قوی 
تکمیل شود، گفت: مجلس جدید عراق می‌تواند چون 
گذشته در هم‌گرایی و هم‌افزایی اقتصادی و اجتماعی ایران 

و عراق نقش‌آفرینی مؤثری داشته باشد.
سید ابراهیم رئیسی ظهر چهارشنبه در دیدار »محمد 
الحلبوسی« رئیس مجلس عراق با اشاره به سابقه چند هزار 
ساله دوستی و همسایگی ایران و عراق اظهار داشت: دو 
کشور برای توسعه همه جانبه روابط اراده جدی دارند و 
هیچ عاملی نمی‌تواند ارتباطات عمیق و دوستانه دو ملت 
ایران و عراق را مخدوش کند؛ ما دوستان دوران سختی 
یکدیگر هستیم. رئیس جمهور با ابراز خرسندی از سطح 
مطلوب تعاملات مجالس ایران و عراق، تصریح کرد: مجلس 
عراق می‌تواند محلی برای بسط و گسترش همکاری‌های 
پارلمانی کشورهای همسایه و منطقه باشد و جمهوری 
اسلامی ایران از هیچ‌گونه کمکی در این رابطه به جنابعالی 
و مجلس عراق دریغ نخواهد کرد. رئیسی با تبریک انتخاب 
مجدد رئیس مجلس عراق به این سمت، گفت: امیدوارم 
نمایندگان مجلس عراق با تفاهم‌ و همدلی، هر چه سریع‌تر 
با انتخاب رئیس جمهور و نخست‌وزیر و تشکیل کابینه 
هم به رفع مشکلات مختلف مردم عراق کمک کند و هم 
روابط همه‌ جانبه عراق با کشورهای همسایه بویژه ایران 

گسترده‌تر شود.
رئیس جمهور انسجام و یکپارچگی جریان‌ها و اقوام 
مختلف در عراق را رمز موفقیت این کشور عنوان کرد و 
افزود: ایجاد شکاف‌های بین یا درون مذاهب و اقوام، موجب 

رخنه دشمن و قربانی شدن منافع کشورها می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: امیدوارم مجلس عراق با تصویب 
قوانین لازم مانع از شکل‌گیری عوامل تهدیدکننده امنیت 
همسایگان و برهم‌زننده ثبات منطقه شود. محمد الحلبوسی 
رئیس مجلس عراق نیز در این دیدار با بیان اینکه اینجا 
هستیم تا بر لزوم استمرار و تقویت روابط دوستانه دو ملت 
و دو کشور تاکید کنیم، گفت: اعضای هیات همراه بنده 
از نمایندگان اقوام، مذاهب و گروه‌های مختلف هستند 
و معنای حضور آنان ابراز علاقه مندی همه عراقی‌ها 
برای تحکیم دوستی با ایران است. رئیس مجلس عراق 
اظهار داشت: هر دو کشور سال‌های سختی را پشت سر 
گذاشته‌ایم و باید با همکاری و هم‌افزایی با یکدیگر آینده‌ای 
متفاوت برای ملت‌های خود رقم بزنیم و من تلاش می‌کنم 
که ایران و عراق دوست دوران سختی و آرامش یکدیگر 

باشند.
قالیباف در دیدار با رئیس مجلس عراق:

قبح ارتباط با رژیم صهیونیستی نباید شکسته شود
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح 
دیروز )چهارشنبه، ۷ اردیبهشت ماه( با محمد الحلبوسی 

رئیس مجلس نمایندگان عراق، دیدار و گفت و گو کرد.
قالیباف در این دیدار ضمن خیرمقدم به رئیس مجلس 
نمایندگان عراق که برای دومین بار به ریاست مجلس این 
کشور انتخاب شده است، گفت: امیدواریم این دیدار بتواند 
زمینه توسعه روابط اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی 
میان دو کشور همسایه و مسلمان را فراهم کرده و بر آن 

تأثیرگذار باشد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه امروز 
بی‌شک جمهوری اسامی ایران و عراق در همکاری‌های 

پارلمانی، دولتی و بین دو ملت مصمم هستند، عنوان کرد: 
این روابط در سطح دوجانبه، منطقه‌ای و جهانی است. 
وی همچنین با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران، چه 
در سطح حاکمیت و چه در سطح مردم، همواره به دنبال 
ثبات و امنیت در عراق و رشد و توسعه این کشور هستند، 
یادآور شد: آرزوی قلبی ما، ایجاد عراق قوی و ایران قوی 

برای تسهیل روابط دوجانبه و جهانی است.
قالیباف در ادامه با اعلام حمایت از تصمیم گیری‌های 
ملت و دولت عراق در سرنوشت خود، بیان داشت: اوج 
حمایت‌های جمهوری اسلامی از عراق را در حمله بی‌رحمانه 
داعش به عراق دیدیم که باعث شد شهدای بزرگی همچون 
ابومهدی المهندس و شهید سلیمانی و ده‌ها شهید ایرانی و 
عراقی دیگر را در این راه فدا شوند تا گروه‌های تروریستی 

نابود شده و امنیت و ثبات را شاهد باشیم. 
رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان پیوند میان ایران و 
عراق را ناگسستنی دانست و با بیان این که امروز به ایران 
قوی و عراق قوی برای مناسبات و توسعه آن در سطح 
منطقه‌ای و جهانی نیاز داریم ابراز امیدواری کرد که دولت 
عراق به زودی تشکیل شود.  وی همچنین با اشاره به قانونی 
که برای جرم انگاری ارتباط با رژیم صهیونیستی در مجلس 
عراق درحال تصویب است گفت: همه کشورهای اسلامی 
باید تلاش کنیم قبح ارتباط با رژیم صهیونیستی شکسته 
نشود.  رئیس قوه مقننه در ادامه به نقش اساسی مسائل 
اقتصادی در توسعه روابط دو کشور اشاره و تأکید کرد: 
همکاری‌های پارلمانی می‌تواند در این موضوع تأثیرگذار 
باشد به‌خصوص بخش‌های خصوصی دو کشور می‌توانند 
با حفظ ثبات در حوزه روابط اقتصادی و تجاری به سمت 

توسعه روابط بروند. وی در ادامه تسهیل زیارت و عبور و 
مرور مرزی را یکی از مطالبات جدی ملت ایران از عراق 
عنوان کرد و افزود: تعداد زیادی از مردم ایران قصد سفر 
زمینی به عراق به خصوص در ایام اربعین را دارند که لازم 
است این موضوع تسهیل شود تا زائران ایرانی بتوانند 
بعد از مدت‌ها به زیارت عتبات عالیات بروند. به گزارش 
خانه ملت، رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان تأکید 
کرد: گروه‌های دوستی پارلمانی دوکشور باید موضوعات 
همکاری‌ها را تا زمان قانونی کردن آن دنبال کنند. محمد 
الحلبوسی نیز در این دیدار ضمن تشکر از دعوت برای سفر 
به جمهوری اسامی ایران، گفت: از استقبال گرم شما در 
این ملاقات تشکر کرده و از همین طریق ماه مبارک رمضان 
را به شما و ملت ایران تبریک می‌گویم. رئیس مجلس 
نمایندگان عراق در ادامه با بیان اینکه روابط و همکاری‌های 
بین دو کشور در حوزه پارلمانی، دولتی و سایر بخش‌ها 
وجود دارد، عنوان کرد: وظیفه ما این است که برای از بین 
بردن موانع بر سر راه توسعه روابط تلاش کنیم که البته چه 
در این دوره و چه در گذشته هماهنگی همیشگی میان 
مجلس شورای اسامی و مجلس نمایندگان عراق برقرار 
بوده است. وی در ادامه با تأکید بر اینکه باید همکاری‌ها را 
در سطح بین‌المجالس جهانی توسعه دهیم، اظهار داشت: 
لازم است بیش از پیش تلاش کنیم مشکلات منطقه حل 
شود و شرایط به حالت طبیعی بازگردد تا ملت‌ها به یکدیگر 
نزدیک‌تر شوند که این مهم به جز همدلی و همراهی میسر 
نمی‌شود لذا امیدواریم بتوانیم در سازمان‌ها و نهادهای 
مختلف مشترک، همکاری‌های خوبی داشته باشیم تا شاهد 

بهبود شرایط باشیم.

رئیس مرکز مالکیت فکری در پاسخ به سوالی درخصوص 
ثبت علائم تجاری خارجی مثل مک‌دونالد در ایران که در 
گذشته نیز اختلافاتی بر سر ثبت آن وجود داشته گفت: 
براساس ماده ۳۲ قانون علائم تجاری که گفته نباید 
علامت‌هایی که برخلاف شئون اسلامی و گمراه‌کننده است 
به ثبت برسد، این قبیل علامت‌ها درخواست می‌شود اما 

توسط کارشناسان ما رد می‌شود.
به گزارش ایسنا، سید محمدعلی میرهادی رئیس مرکز 
مالکیت معنوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نشست 
با خبرنگاران به مناسبت روز جهانی مالکیت فکری گفت: 
هرجا سخن از دارایی می‌آید ذهن ما به سمت مالکیت‌های 
مادی و ملموس می‌رود اما امروزه نوع دیگری از مالکیت 

مطرح شده که به آن مالکیت فکری و معنوی می‌گویند.
وی افزود: متولی مالکیت فکری در ایران، سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور است و ما علاوه بر مرجعیت ثبت علائم 
و اختراعات به عنوان مجموعه‌ای که آموزش موضوع مالکیت 
فکری را برعهده دارد انجام وظیفه می‌کنیم و طی یک سال 
گذشته، مرکز ۷۰ اقدام مهم را انجام داده است. همان‌طور 
که می‌دانید موضوع مالکیت فکری از اهمیت بسیاری 
برخوردار است و مرکز مالکیت فکری سازمان ثبت، نماینده 

ایران در وایپو است.
میرهادی با بیان این‌که اولین اقدام ما بعد از تعیین شعار 
سال، تشکیل کارگروه ویژه برای حمایت از شرکت‌های 
دانش بنیان بود گفت: ما به شرکت‌های دانش‌بنیان این 

اطمینان را می‌دهیم اتصال بین پارک‌های علم و فناوری و 
مرکز مالکیت فکری انجام شود.

رئیس مرکز مالکیت فکری با بیان این‌که ما توانستیم 
مدت زمان رسیدگی به علائم تجاری را از ۵ ماه به ۲۰ روز 
کاهش دهیم گفت: برای اولین بار توافق مشترکی را با وایپو 
انجام دادیم تا مدرسه‌ای تابستانه در مرکز تشکیل دهیم و 
برای اولین بار متقاضیان از سایر کشورها برای شرکت در این 
مدرسه به ایران خواهند آمد و با اجرای این پروژه امیدواریم 

سایر کشورها نگاه ویژه‌ای به ایران پیدا کنند.
وی در رابطه با بحث تجاری‌سازی گفت: یکی از مواردی 
که از نظر ما مهم است بحث تجاری سازی اختراعاتی است 
که ثبت شده است. ما پنجره‌ای ایجاد کردیم تا اطلاعات 

مخترعین و مشخصات اختراعات را مستقیما در اختیار 
سرمایه‌گذاران و صنعتگران قرار دهیم. البته لازم است 

دستگاه‌های دیگر نیز در این زمینه با ما هم‌افزایی کنند.
رئیس مرکز مالکیت فکری با اشاره به رتبه ایران در سال 
۲۰۲۰ در سازمان جهانی مالکیت فکری گفت: در حوزه ثبت 
اظهارنامه‌های علائم تجاری رتبه ۳ را بعد از کشور چین و 
آمریکا، در حوزه ثبت طرح‌های صنعتی رتبه ۱۲ و در حوزه 
ثبت اختراعات رتبه ۲۱ را کسب کردیم البته انتظار مقام 
معظم رهبری در حوزه ثبت اختراعات بیش از این است و 
ما تلاش می‌کنیم انتظارات ایشان را محقق کنیم. همچنین 
شاخص کشور ایران در نوآوری ۷ پله صعود داشت و از رتبه 

۶۷ به ۶۰ رسیدیم.

رئیس جمهور در دیدار وزیر دفاع چین:

سیاست قطعی ایران گسترش روابط راهبردی بلندمدت با چین است

رئیسی در دیدار رئیس مجلس عراق:

مجلس جدید عراق در هم‌افزایی تهران - بغداد نقش موثری دارد

رئیس مرکز مالکیت فکری:
علائم خلاف شئون اسلامی مثل مک دونالد در ایران ثبت نمی‌شود

تصویب آیین‌نامه جامع ساماندهی و نظارت بر مبادلات 
تجاری مرزی در دولت 

 آیین نامه جامع ساماندهی و نظارت بر مبادلات تجاری مرزی از طریق 
ملوانی )ته لنجی( با هدف ایجاد شفافیت در زنجیره تجاری و انضباط بخشی 
معافیت‌های مرزنشینان با رعایت ضوابط ملی آمایش سرزمینی و مبنی بر 
توسعه فعالیت اقتصادی در مناطق مرزی در نشست امروز هیات دولت به 

تصویب رسید.
به گزارش ایرنا، با توجه به دستور رئیس جمهور در شورای اداری استان 
بوشهر مبنی بر ساماندهی ورود کالا تحت عنوان ملوانی )ته لنجی( این آیین 
نامه با هدف مدیریت و کنترل واردات کالاها از طریق ته لنجی با سهمیه 
بندی انجام شده و جلوگیری از قاچاق کالا و ارز و نیز امکان ایجاد شفافیت در 
زنجیره تجاری و کمک به تنظیم بازار، هیات وزیران کلیات »آیین نامه جامع 
ساماندهی و نظارت بر مبادلات تجاری مرزی از طریق ملوانی )ته لنجی(«  را 
در نشست امروز که به ریاست آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور 

برگزار شد به تصویب رساند. 
در این نشست تعداد دیگری از پیشنهادهای دستگاه‌های اجرایی بررسی و 

به تصویب هیات وزیران رسید.
هیات وزیران به منظور تامین نظر هیات بررسی و تطبیق مصوبات دولت 
با قوانین و رفع اشکال و پیشگیری از اعلام ایراد مجلس شورای اسلامی 
درخصوص ماده )۱۴( الحاقی به آیین نامه اجرایی قانون توسعه صنعت 
ایرانگردی و جهانگردی، با پیشنهاد معاونت حقوقی رئیس جمهور در اصلاح 

ماده مذکور موافقت کرد.
به منظور تامین نظر هیات بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین، هیات 
وزیران مصوبه مربوط به تعیین مبلغ تسهیم درآمد ارایه خدمات دسترسی 

مبتنی بر تار )فیبر( نوری را اصلاح کرد.
همچنین هیات وزیران با اصلاح مصوبه دولت درخصوص تعیین درصد 
تسهیم درآمد، حداقل مبلغ تسهیم درآمد و جدول جرایم پروانه فعالیت 
»انتقال داده مبتنی بر فناوری بی سیم« موافقت کرد. در اجرای قانون 
اجازه تعیین و وصول حق امتیاز فعالیت بخش غیر دولتی در زمینه پست 
و مخابرات و با توجه به بازنگری مصوبه اصول حاکم بر تجدید پروانه‌های 
»انتقال داده مبتنی بر فناوری بی سیم ثابت )FWA(« به وسیله کمیسیون 
تنظیم مقررات ارتباطات، هیات وزیران با پیشنهاد وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات مبنی بر اصلاح مصوبه مربوط به تعیین درصد تسهیم درآمد، حداقل 
مبلغ تسهیم درآمد و جدول جرایم پروانه »انتقال داده مبتنی بر فناوری بی 

سیم« موافقت کرد.
عاوه بر آن دولت با اصلاح مصوبه مربوط به حق امتیاز، درصد تسهیم 
درآمد، درصد خدمات عمومی اجباری، درصد حق سازمان تنظیم مقررات و 
ارتباطات رادیویی و جرایم دارندگان پروانه »ارایه خدمات پستی غیردولتی« 
هم موافقت کرد. به منظور رفع ایراد و اعلام مغایرت قانونی از سوی مجلس 
شورای اسلامی درخصوص مصوبه مربوط به حق امتیاز، درصد تسهیم درآمد، 
درصد خدمات عمومی اجباری، درصد حق سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویی و جرایم دارندگان پروانه »ارایه خدمات پستی غیردولتی«، هیات 

وزیران با اصلاح مصوبه  موافقت کرد.
هیات وزیران همچنین در اجرای احکام مندرج در بند )ز( ماده )۳( قانون 
وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و نیز ماده واحده قانون 
اجازه تعیین و وصول حق امتیاز فعالیت بخش غیردولتی در زمینه پست و 
مخابرات، مبلغ حق السهم دولت و جریمه‌های قانونی انجام ندادن تعهدات 

برای اصول حاکم بر صدور یکپارچه شبکه و خدمات ارتباطی را تعیین کرد.

رئیس جمهور ظرف سه ماه
به ۱۱ استان باقی‌مانده سفر میک‌ند

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به سفر امروز رئیس‌ جمهور به قزوین 
گفت: این آخرین سفر استانی رئیس‌ جمهور در ماه مبارک رمضان است و بعد 
از عید فطر سفرها با شتاب بیشتری انجام می‌شود و آیت‌الله رئیسی تا پایان 

تابستان به ۱۱ استان باقی‌مانده سفر می‌کند.
به گزارش ایرنا، »سیدصولت مرتضوی« روز چهارشنبه در حاشیه نشست 
هیأت دولت در جمع خبرنگاران گفت: سفرهای استانی رئیس جمهور بعد از 
ماه مبارک رمضان با سرعت بیشتری انجام و سعی می‌شود تأخیراتی که در 
دوران کرونا ایجاد شد، جبران شود. وی ادامه داد: فعلًا ۵ تا ۶ استان برای 
سفر آماده شده و سفر به ۱۱ استان باقی‌مانده نیز در بازه زمانی سه ماه و 

نیم به پایان می‌رسد.
مرتضوی در پاسخ به این سؤال که آیا با توجه به کاهش بیماری کرونا در 
کشور دیدارهای مردمی رئیس جمهور در سفرها از سر گرفته می‌شود؟، گفت: 
هنوز در این باره تصمیم گیری نشده و به تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا 
بستگی دارد اما اگر ستاد شرایط را عادی اعلام کند، برای ارتباطات گسترده‌تر 

با مردم اقدام می‌شود.
معاون اجرایی رئیس‌ جمهور خاطر نشان کرد: مصوبات سفرا  اجرایی 
می‌شود،بخشی از مصوبات مربوط به سال ۱۴۰۰ بود که از محل منابع عمومی 

دولت ۱۲۰ درصد مصوبات تأمین و تخصیص اعتبار شد.
وی افزود: مصوبات برخی برنامه‌ها و طرح‌ها برای تعدادی از استان‌ها 
مربوط به ۱۴۰۱، ۱۴۰۲ و حتی ۱۴۰۳ است که قرار شده متناسب با 
توان پرداخت، برنامه‌ریزی انجام شود، اجرای پروژه‌های نیمه‌تمام در صدر 
برنامه‌های دولت قرار دارد. به گفته مرتضوی، در حوزه تسهیلات ازدواج هم 

۱۲۰ درصد تسهیلات اعمال شده است.

فراخوان جلب مشارکت تشکل‌های مدنی
برای مبارزه با مفاسد اقتصادی

دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی در فراخوانی از 
تشکل‌های مردم نهاد برای مبارزه با مفاسد اقتصادی دعوت کرد. در متن 
این فراخوان آمده است: با توجه به ماموریت‌ها و برنامه‌های ستاد هماهنگی 
مبارزه با مفاسد اقتصادی در دوره جدید و اولویت و رویکرد مبارزه با 
فسادستیزی در بیانات ریاست جمهوری و برنامه‌های دولت مردمی سیزدهم 
با تاسی از فرمامین مقام معظم رهبری از همه تشکل‌ها، انجمن‌ها، موسسات، 
اندیشکده‌ها و سازمان‌های مردم نهاد دارای مجوز فعالیت در حوزه پیشگیری 
و مقابله با مفاسد اداری، مالی و اقتصادی دعوت می‌شود در صورت تمایل 
به همکاری با این دبیرخانه، اطلاعات و مشخصات خود مشتمل بر عنوان 
موسسه، نام مدیرعامل / مدیر مسیول نشانی، حوزه تخصصی فعالیت، شماره 
تماس، نشانی درگاه اینترنتی، پست الکترونیک یا صفحات مجازی را برای 
مشارکت  در امر مبارزه با فساد به شماره تماس ۹ _۶۶۴۵۳۱۹۸ اعلام یا 
نشانی تهران، خیابان پاستور، نهاد ریاست جمهوری، دبیرخانه ستاد هماهنگی 

مبارزه با مفاسد اقتصادی ارسال کنند.

درخواست وزیر کشور از طالبان
وزیر کشور اظهار کرد: خواسته ما از طالبان این است که نیروهای خود در 
مرزها با ایران را توجیه کنند. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی دیروز در حاشیه 
جلسه هیات دولت درباره ناآرامی در مرز دوغارون اظهار کرد: نیروهای طالبان 
تصور می‌کردند منطقه مرزی مربوط به افغانستان است، اما نیروهای ما به 
آنها تذکر دادند و با مسئولان آنها در کابل صحبت شد و آنها از نیروهای خود 

خواستند که از آن منطقه مرزی برگردند و این اتفاق هم افتاد.
وی اضافه کرد: خواسته ما از طالبان در کابل این است که نیروهای خود 
را توجیه کند این مسائل حساس است. اگر آنها ابهامی دارند با مرزبانی و 

نیروهای مسلح ما صحبت کنند تا ابهامات رفع شود.
وی درباره آمادگی ارتش و مرزبانی برای مراقبت از مرزها اظهار کرد: 
نیروهای ما کاملا آماده بودند و به هیچ وجه اجازه نمی‌دهم که کسی حتی به 
صورت سوء‌تفاهم بخواهد در مناطق مرزی ما اقدام کند. طالبان باید مراقبت 
کنند تا دیگر این اتفاق نیفتد. وی در ادامه برخی اخبار منتشر شده مبنی بر 
احامال حضور خود در شورای امنیت ملی به عنوان دبیر این شورا را تکذیب 

کرد.
وزیر کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر سفر وزیر مهاجران طالبان به 
ایران گفت: این سفر لازم است ما چند میلیون مهاجر داریم که باید به 
مسائل مختلف آنها رسیدگی شود یک سازمانی هم برای این کار لازم است 
لایحه‌ای هم در مجلس شورای اسامی در این زمینه در جریان است. وی 
درباره آخرین وضعیت پروژه پتروشیمی میانکاله نیز تاکید کرد: رئیس جمهور 
دستور داده‌اند که تا نظر نهایی سازمان محیط زیست اعلام نشده این طرح 

متوقف بماند.

اخبار کوتاه


